o dollo Folstiche Socials ‘
Direzione Interregionale del lavoro di
NAPOLI

IL DIRETTORE DBLLA DIREZIONE INTERREGIONALE

. VISTO il DPR 8/01/2001, n°37, recante il “Regolamento di wmpiiﬁcaziﬁga dei
procedimenti di costituzione e rinnovo delle Commissioni di Sorveglianza sugli archivi ¢ per
lo scarto dei documenti degli Uffici dello Stato” |

. VISTA la circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali del 19/11/2001, n°86
avente ad oggetto il DPR 8/01/2001 n°37 innanzi citato;

. VISTO il Decreto Direttoriale del 30 giugno 2015 n. 480 della Direzione Interregionale di
Napoli con il quale & stata ricostituita la Commissione di Sorveglianza sugli archivi e per lo
scarto dei documenti degli Uffici dello Stato della Direzione Territoriale del Lavoro di
Foggia;

. VISTA la nota n. 1500/Gab. del 16.10.2015 della Prefettura di Foggia nella quale si
comunica la sostituzione, in qualita’ di rappresentante dell’ Amministrazione Civile
deli"Intemo, della Dott.ssa Nicolina MISCIA con la Dott.ssa Maria Leonarda PIEMONTESE
in seno alla predetta Commissione;

- CONSIDERATO quanto stabilito dall’art. 15, comma |, lettera g) del DM 4/11/2014 in
ordine alla rappresentanza istituzionale del nostro Dicastero nell’ambito interregionale;

- CONSIDERATA la necessita di provvedere, ai sensi ¢ per gli effetti di cui all’ant.2,
comma 3, del citato DPR n®37/2001, alla sostituzione in seno alla Commissione in questione
richiesta dalla DTL di Foggia,

DECRETA

ETI.USCITA.0000920.05-11-2015

Di nominare la Dott.ssa Maria Leonarda Piemontese in qualita® di rappresentante

dell’ Amministrazione Civile dell'Interno in seno alla sopracitata Commissione, in
sostituzione della Dott.ssa Nicolina MISCIA.

I} presente decreto sard pubblicato sul Bollettino Ufficiale del Ministero del Lavoro ¢ delle Politiche
Sociali e nell’apposita sezione “ Pubblicita Legale™ del sito istituzionale www.lavoro.gov.it.

Wil ﬁ%‘f&@gﬁf i




